様式第４号（第８条関係）

年  月  日

 鬼北町長 兵頭誠亀 様

申請者

（代表者）

住 所

氏 名

       年度可燃ごみ収集箱改修費

補 助 金 交 付 変 更 承 認 申 請 書

      年  月  日付け   第   号で、補助金交付決定通知のあった可燃ごみ収

集箱改修費補助金について、鬼北町可燃ごみ収集箱改修費補助金交付要綱第８条の規定に基づ

き、下記のとおり変更の承認を申請します。

記

 変更内容及び理由

右のいずれかを

○で囲むこと

可燃ごみ収集箱改修の中止

可燃ごみ収集箱改修の延期

その他（       ）

（理 由）